
UCHWAŁA NR CCXXVI/4451/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 7 listopada  2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wykazu gminnych programów rewitalizacji 
województwa lubelskiego” 

 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2017 r., poz. 1460, z późn. 
zm.), z uwzględnieniem postanowień Rozdziału 5 pkt 8 Wytycznych w zakresie rewitalizacji  
w programach operacyjnych na lata 2014-2020 wydanych na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 11 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 – Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CLXXIII/3519/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
11 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Wykazu gminnych programów rewitalizacji 
województwa lubelskiego”, zmienionej uchwałą Nr CLXXXIII/3685/2017 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 23 maja 2017 r., uchwałą Nr CXC/3809/2017 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 20 czerwca 2017 r., uchwałą Nr CXCVI/3938/2017 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 10 lipca 2017 r., uchwałą Nr CXCVIII/3985/2017 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 18 lipca 2017 r., uchwałą Nr CCII/4061/2017 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 1 sierpnia 2017 r., uchwałą Nr CCX/4139/2017 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 29 sierpnia 2017 r., uchwałą Nr CCXVIII/4258/2017 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 26 września 2017 r. oraz uchwałą Nr CCXXI/4345/2017 
Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 17 października 2017 r. dokonuje się następującej 
zmiany: 

- „Wykaz gminnych programów rewitalizacji województwa lubelskiego”, stanowiący 
załącznik do uchwały Nr CLXXIII/3519/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
11 kwietnia 2017 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, zamieszcza się na portalu www.rpo.lubelskie.pl oraz na 
stronie www.umwl.bip.lubelskie.pl, wraz ze wskazaniem daty jego przyjęcia.  

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 
 


